
令和６年４月吉日 

各位 

令和６年度 協賛についてのお願い 

一般社団法人群馬県水泳連盟 

会長 田中 信宏 

 

平素より、本県水泳競技力の向上と発展にご尽力を賜り深謝申し上げます。 

さて、本連盟では、令和１１年に本県で開催される「国民スポーツ大会」で活躍する選手の育

成を目指し、様々な強化活動を実施しております。全国的に競技レベルが益々向上しているなか、

競泳・飛込・水球・AS・OWS と、すべての競技種目において、強化活動を推進していく必要があ

ります。しかしながら、本県唯一の屋内長水路である群馬県立敷島公園水泳場が、国民スポーツ

大会の会場のために建て直すこととなり、今のままでは十分な強化活動が難しい状況となってま

いりました。 

このような状況から、関係諸団体や多くの皆様にご協力をいただきたく、本連盟への協賛につ

いてお願いをいたします。 

ぜひとも趣旨にご賛同いただき、ご支援ご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆目的：（一社）群馬県水泳連盟の選手強化活動のための資金 

◆申込期間：令和６年４月１日から令和６年６月３０日 

※６月３０日以降も随時受け付けますが、広告掲載に間に合わない場合があります。その場合

は広告掲載を翌年度に持ち越しとさせていただきます。 

◆協賛金額：法人の場合：１口 金１０，０００円（何口でも結構です） 

      個人の場合：１口 金 ５，０００円（何口でも結構です） 

 インボイス未登録団体となっております。領収書には登録番号は入りません。 

◆納入方法 

振込先：群馬銀行 月夜野支店 普通 ０６６０１２７ 

口座名義：一般社団法人群馬県水泳連盟 代表理事 田中 信宏 

※恐れ入りますが、振込手数料についてはご負担願います。 

協賛金振り込み後、協賛金申込書をご提出いただくか、 

GoogleForm より必要事項をご記入ください。 

（一社）群馬県水泳連盟 協賛申込フォーム（右の QR コードも可） 

 https://forms.gle/nLN9EK6ckPMEsPb79 

◆広告協賛等について 

○法人の場合 

協賛金１口につき、約 100cm2（A3 サイズの 1/10 程度）の広告を掲載したポスターを作成し、

群馬県水泳連盟ジュニア委員会加盟各スイミングクラブや県営プール等に掲示します。加えて、

本連盟主催大会のプログラムへの広告掲載（参考：令和５年度の本連盟主催の競泳の大会 12 回、

参加人数合計 4,333 名）、および本連盟ホームページにバナー貼り付けを行います。（掲載予定期

間：令和６年８月１日～令和７年７月３１日） 

○個人の場合 

①本連盟主催大会に、会場へお越しいただいた場合、プログラムを１部差し上げます。 

②本連盟主催大会のプログラムおよび本連盟ホームページにお名前を掲載いたします。 

（①②の期間：令和６年８月１日～令和７年７月３１日） 

 

以上 

 

問い合わせ （一社）群馬県水泳連盟 担当 小池和也 

電話:090-4839-6637  メール:k01kaz_rrcy@yahoo.co.jp 

 



年 月 日

ふりがな

企業名

ふりがな

代表者名

郵便番号

住所

電話番号

ホームページアドレス

ふりがな

ご担当者様氏名

メールアドレス

□ １ □ ２ □ ３ □ ４ □ ５ □ ６ □ ７

□ ８ □ ９ □ １０ □ それ以上（　　　　　）

振込（予定）日 年 月 日

□ 企業名

□ 企業名ロゴ等

（別途素材データを担当までメールで送信してください）

備考

＜担当＞

（一社）群馬県水泳連盟 小池和也

電　話　:　090-4839-6637

メール　:　k01kaz_rrcy@yahoo.co.jp

協賛口数

（1口10,000円）

広告形態

（一社）群馬県水泳連盟　協賛申込書（法人用）



年 月 日

ふりがな

ご芳名

郵便番号

住所

電話番号

□ １ □ ２ □ ３ □ ４ □ ５ □ ６ □ ７

□ ８ □ ９ □ １０ □ それ以上（　　　　　）

振込（予定）日 年 月 日

□ はい

□ いいえ

□ 競泳の強化

□ 飛込の強化

□ 水球の強化

□ OWS（オープンウォータースイミング）の強化

□ AS（アーティスティックスイミング）の強化

□特に希望先はない（連盟全体での使用）

＜担当＞

（一社）群馬県水泳連盟 小池和也

電　話　:　090-4839-6637

メール　:　k01kaz_rrcy@yahoo.co.jp

大会プログラム・ホームページにお名

前を掲載してよろしいですか？

備考・その他

（一社）群馬県水泳連盟　協賛申込書（個人用）

寄付口数

（1口5,000円）

寄付いただいた強化費の使用用途の希

望がありましたら選択してください。

複数選択可。（選択しない場合は「特

に希望先はない」とします）


